ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»
МКУК «СКК с.Селиярово»

ПРИКАЗ

от «19» марта  2020 года                                                                              № 29

«О введении  режима повышенной готовности
и мерах по недопущению риска распространения
коронавирусной инфекции»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 19 марта 2020 года в учреждении МКУК «СКК с.Селиярово» режим повышенной готовности:
1.1. Приостановить на период карантина проведение массовых мероприятий, работу кружков и секций.
Ответственный - художественный руководитель Спиридонова С.Ю.
1.2. Обеспечить измерение температуры тела работникам учреждения на рабочих местах, с обязательным отстранением от работы лиц с повышенной температурой тела.
Ответственный – заведующий хозяйством Краев А.В.
1.3. Обеспечить возможность обработки (мытья) рук с установлением контроля за соблюдением этой гигиенической процедуры.
Ответственный – заведующий хозяйством Краев А.В.
1.4. Обеспечить качественную уборку помещений и обработку контактных поверхностей, мест общего пользования каждые 2 часа, использовать оборудование для обеззараживания воздуха.
Ответственный – заведующий хозяйством Краев А.В.
1.5. Предоставлять гражданам, по их желанию, возможность предоставления внеочередного отпуска.
Ответственный – и.о. делопроизводителя Стрельчук П.М.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                      Н.П.Шалкова

Лист - ознакомления с приказом № 29 от  19.03.2020г.
«О введении  режима повышенной готовности
[bookmark: _GoBack]и мерах по недопущению риска распространения
коронавирусной инфекции»

С приказом работник ознакомлен: «___»______2020г.________  С.Ю. Спиридонова

С приказом работник ознакомлен: «___»______2020г.________  А.В. Краев

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  П.М. Стрельчук

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  В.Н. Бородина

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  С.М. Тюльканова

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  А.В. Набатова

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  Е.А. Конышева

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  Е.П. Яблонских

С приказом работник ознакомлен: «___»_______2020г.________  Н.Г. Ворошнина